令和２年５月１４日

保護者の皆様

福井県立高志中学校

校長 山内 悟

令和２年度 夏服への衣替え移行期間について

 新緑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に格段

の御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では６月１日（月）～９月３０日（水）を夏服着用期間としていますが、下

記のとおり衣替え移行期間を設定しております。御理解のほど、よろしくお願い致します。

記

1. 移行期間  令和２年５月１日（金）～５月３１日（日）

2. 移行期間の服装

   以下の①、②のいずれかを着用

   男子：①冬服

      ②夏服（上衣：カッターシャツ）

女子：①冬服

      ②夏服（上衣：薄緑色セーラー服またはブラウス。

セーラー服はネクタイ、ブラウスにはリボンを着用）

3. その他

  ・いずれの服装の場合も、校内では名札をつけてもらいます。

  ・男女ともアンダーウエアの色は、白・黒・グレー・ベージュの無地に限ります。